
 Jmenuji se Kristýna Václavková, je mi 22 let a už třetím rokem studuji 

Historické vědy na Filozofické fakultě Univerzity Palackého. V tuto 

chvíli pracuji na své bakalářské práci, která se věnuje tématu kriminality 

na panství Židlochovice v průběhu 18. století.  

Ve svém volném čase se věnuji četbě beletrie, poslechu hudby, přátelům 

a hře na cimbál. Dva roky po sobě jsem o prázdninách pracovala jako 

průvodkyně na zámku, díky čemuž se nebojím mluvit před lidmi.  

V době svého studia na gymnáziu jsem byla členkou studentské rady, a i tuto zkušenost bych 

ráda využila při hájení práv studentů a podílení se na chodu univerzity. Záleží mi na ní, sleduji 

dění kolem sebe, dovedu si všímat problémů a myslím si, že je skvělé, jaké možnosti 

a zkušenosti pro nás studenty senát představuje.  

  


